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FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

Torneo FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE 1307016B

Luogo ISCHIA  [Napoli - Campania]
Periodo 14-07-2013 - 21-07-2013

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - LOMBARDO C.

Partecipanti 36

Sito Internet

Messina Francesco        

1Vespe Francesco Antonio

2
Jacobsen Hans Endrup            

3
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FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 1N Messina Francesco        6.0 ITA 35.0038.0029.0028.501857 1814 1976 8 4 4 0 3 2 1 0 5 2 3 0 0 0 1997

2 3 CM Vespe Francesco Antonio6.0 ITA 32.5036.0027.5026.751966 1855 2049 8 5 2 1 4 3 0 1 4 2 2 0 0 0 1960

3 7 Jacobsen Hans Endrup            6.0 DEN 32.5035.5026.5025.501932 1845 2038 8 4 4 0 4 1 3 0 4 3 1 0 0 0 1952

4 4 Konopka Jeremiasz               5.5 FRA 31.0034.5025.0022.001964 1780 1864 8 5 1 2 5 3 1 1 3 2 0 1 0 0 1980

5 15 1N Nunnari Massimo          5.0 ITA 35.0037.0029.0021.501809 1833 1899 8 2 6 0 4 0 4 0 4 2 2 0 0 0 1956

6 6 1N Mastrolonardo Francesco  5.0 ITA 34.0037.5028.0022.751932 1851 1889 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1996

7 14 1N De Felice Michele        5.0 ITA 32.5034.5027.5020.001813 1832 1897 8 3 4 1 4 1 3 0 4 2 1 1 0 0 1959

8 2 CM Lamagna Mario            5.0 ITA 32.5034.5026.5019.001966 1745 1809 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1966

9 10 1N Caggiano Carmine         5.0 ITA 31.0034.0025.0018.751919 1792 1888 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1970

10 16 1N Nobile Stefano           5.0 ITA 29.5032.0023.5019.001805 1751 1760 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1964

11 9 Becker Alexander                4.5 GER 37.0040.0031.0020.001921 1860 1904 8 3 3 2 4 2 0 2 4 1 3 0 0 0 1981

12 8 1N Medori Marco             4.5 ITA 34.0037.5028.0019.001925 1808 1852 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1963

13 12 1N Ricci Giuseppe           4.5 ITA 32.5032.5026.5014.251892 1794 1795 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 1 0 1966

14 5 CM Carini Massimo           4.5 ITA 31.5035.0026.5019.251940 1774 1760 8 1 7 0 4 1 3 0 4 0 4 0 0 0 1972

15 29 3N Licandro Michele         4.5 ITA 27.0029.5021.0014.751547 1677 1664 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1952

16 23 1N Crippa Oscar             4.0 ITA 32.5035.5026.5015.251666 1793 1766 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1959

17 22 Gaponenko Violeta               4.0 UKR 32.0035.0026.5015.751669 1802 1771 8 2 4 2 4 1 1 2 4 1 3 0 0 0 1999

18 20 1N Pelyushenko Vladyslav    4.0 ITA 32.0034.0026.5015.001743 1814 1814 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1973

19 19 1N Baldi Giancarlo          4.0 ITA 30.0033.0025.0014.751764 1827 1828 8 3 2 3 4 1 0 3 4 2 2 0 0 0 1956

20 11 1N Caccaviello Vincenzo     4.0 ITA 28.0031.0023.0014.251906 1652 1563 8 2 4 2 4 2 2 0 4 0 2 2 0 0 1960

21 26 1N Pelyushenko Anton        4.0 ITA 24.5026.5020.0010.751643 1710 1649 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 2001

22 24 2N Miragliuolo Mario        3.5 ITA 31.0034.0025.5013.00 1663 1819 1635 8 2 3 3 3 0 1 2 5 2 2 1 0 0 1961

23 21 2N Pandini Giuseppe         3.5 ITA 31.0033.5025.0013.001741 1678 1579 8 2 3 3 4 2 2 0 4 0 1 3 0 0 1959

24 17 1N Carbone Maurizio         3.5 ITA 29.5032.5024.0011.501802 1697 1537 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1946

25 18 CM Natoli Domenico          3.5 ITA 29.5031.5023.5010.751781 1700 1599 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1951

26 31 NC De Vivo Salvatore Giovann3.5 ITA 25.5025.5019.508.00 1455 1636 1461 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 1 0 1985

27 28 3N De Guglielmo Pasquale    3.5 ITA 24.0024.0019.006.00 1590 1602 1364 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 1 0 1960

28 30 Langer Peter                    3.0 DEN 27.5029.5022.509.50 1547 1747 1660 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 0 0 1952

29 1 M Murgia Andrea            3.0 ITA 21.0021.0016.009.00 1992 1668 1628 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 2 1961

30 27 2N Casella Carlo            3.0 ITA 25.5027.5021.008.00 1637 1626 1510 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 0 0 1948

31 35 NC Auletta Pasquale         3.0 ITA 25.0027.0020.509.75 1425 1614 1425 8 1 4 3 4 0 2 2 4 1 2 1 0 0 2002

32 32 3N Di Loreto Luigi          2.0 ITA 26.5028.5021.504.75 1448 1662 1420 8 1 2 5 4 0 1 3 4 1 1 2 0 0 1932

33 34 NC Pannuti Oliviero         2.0 ITA 24.0024.0019.006.25 1434 1630 1349 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 1 1954

34 36 NC Castaldi Luigi           2.0 ITA 18.5018.5014.502.00 1209 1600 1266 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 1 1951

35 33 NC Mileto Alessandro        1.0 ITA 13.0013.008.00 0.00 1440 1527 794 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 3 1960

36 25 2N Galasso Umberto          0.0 ITA 8.50 8.50 2.50 0.00 1647 1683 766 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 6 1968
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 NC Auletta Pasquale         ITA CAM NA 1425 1614 1425 2002 M 156385

19 1N Baldi Giancarlo          ITA VEN VI 1764 1827 1828 1956 M 820806 108102

9 Becker Alexander                GER 1921 1860 1904 1981 M 24682772

11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA CAM NA 1906 1652 1563 1960 M 865958 101068

10 1N Caggiano Carmine         ITA BAS PZ 1919 1792 1888 1970 M 849189 110439

17 1N Carbone Maurizio         ITA LAZ RM 1802 1697 1537 1946 M 804045 108924

5 CM Carini Massimo           ITA VEN PD 1940 1774 1760 1972 M 817767 104028

27 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1637 1626 1510 1948 M 869902 105425

36 NC Castaldi Luigi           ITA CAM NA 1209 1600 1266 1951 M 109942

23 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1666 1793 1766 1959 M 822280 104601

14 1N De Felice Michele        ITA CAM NA 1813 1832 1897 1959 M 871419 113614

28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA CAM AV 1590 1602 1364 1960 M 881821 127762

31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA CAM NA 1455 1636 1461 1985 M 145238

32 3N Di Loreto Luigi          ITA ABR TE 1448 1662 1420 1932 M 103987

25 2N Galasso Umberto          ITA LAZ LT 1647 1683 766 1968 M 886904 144961

22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 1802 1771 1999 F 14122677

7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 1845 2038 1952 M 1406841

4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 1780 1864 1980 M 640948

2 CM Lamagna Mario            ITA CAM SA 1966 1745 1809 1966 M 816981 102689

30 Langer Peter                    DEN 1547 1747 1660 1952 M 1425781

29 3N Licandro Michele         ITA FRI PN 1547 1677 1664 1952 M 860859 102016

6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1932 1851 1889 1996 M 848476 123572

8 1N Medori Marco             ITA LAZ RM 1925 1808 1852 1963 M 823341 117052

13 1N Messina Francesco        ITA PUG BT 1857 1814 1976 1997 M 870137 136445

33 NC Mileto Alessandro        ITA CAM NA 1440 1527 794 1960 M 159376

24 2N Miragliuolo Mario        ITA CAM NA 1663 1819 1635 1961 M 122696

1 M Murgia Andrea            ITA LOM PV 1992 1668 1628 1961 M 800635 104911

18 CM Natoli Domenico          ITA SIC PA 1781 1700 1599 1951 M 806277 112465

16 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1805 1751 1760 1964 M 853127 109913

15 1N Nunnari Massimo          ITA EMI RE 1809 1833 1899 1956 M 860239 126190

21 2N Pandini Giuseppe         ITA LOM MI 1741 1678 1579 1959 M 838292 102397

34 NC Pannuti Oliviero         ITA CAM NA 1434 1630 1349 1954 M 139370

26 1N Pelyushenko Anton        ITA PUG FG 1643 1710 1649 2001 M 862347 133440

20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1743 1814 1814 1973 M 805963 126071

12 1N Ricci Giuseppe           ITA CAM NA 1892 1794 1795 1966 M 821071 103155

3 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1966 1855 2049 1960 M 810533 107929

FSI - FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B) - ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013 - Pag. 3/24



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

29 1 M Murgia Andrea            3.0 ITA | 19 N 0 | 30 N 0 | 28 B 1 | 32 N 1 | 20 B 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 2 CM Lamagna Mario            5.0 ITA | 20 B 0 | 32 N 1 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 23 B 1 | 15 B Â½ | 3 N 0 | 22 N 1 | 0

2 3 CM Vespe Francesco Antonio 6.0 ITA | 21 N Â½ | 23 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 12 B 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | 0

4 4 Konopka Jeremiasz               5.5 FRA | 22 B Â½ | 24 N 1 | 20 B 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 23 N 1 | 17 B 1 | 10 B 1 | 2

14 5 CM Carini Massimo           4.5 ITA | 23 N Â½ | 21 B 1 | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 24 N Â½ | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 6 B Â½ | 0

6 6 1N Mastrolonardo Francesco  5.0 ITA | 24 B Â½ | 22 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 9 B Â½ | 14 N Â½ | 7 B 0 | 5 N Â½ | 0

3 7 Jacobsen Hans Endrup            6.0 DEN | 25 N 1 | 16 B Â½ | 8 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 1 | 13 B Â½ | 0

12 8 1N Medori Marco             4.5 ITA | 26 B 1 | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 20 N 1 | 14 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 0

11 9 Becker Alexander                4.5 GER | 27 N 1 | 18 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 1 | 6 N Â½ | 7 N Â½ | 13 B 0 | 3 B 0 | 0

9 10 1N Caggiano Carmine         5.0 ITA | 28 B 1 | 17 N Â½ | 3 B 0 | 22 N Â½ | 30 B 1 | 1 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 0

20 11 1N Caccaviello Vincenzo     4.0 ITA | 29 N Â½ | 31 B 1 | 6 N 0 | 23 N 0 | 26 B Â½ | 30 N Â½ | 24 B 1 | 19 B Â½ | 0

13 12 1N Ricci Giuseppe           4.5 ITA | 30 B 1 | 20 N 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 1

1 13 1N Messina Francesco        6.0 ITA | 31 N Â½ | 29 B 1 | 15 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | 7 N Â½ | -2

7 14 1N De Felice Michele        5.0 ITA | 32 B 1 | 19 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 8 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 15 B Â½ | 0

5 15 1N Nunnari Massimo          5.0 ITA | 33 N 1 | 8 B Â½ | 13 B Â½ | 19 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 14 N Â½ | 0

10 16 1N Nobile Stefano           5.0 ITA | 34 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 12 B 0 | 21 N Â½ | 24 N 1 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 0

24 17 1N Carbone Maurizio         3.5 ITA | 35 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 24 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 4 N 0 | 29 B 0 | 0

25 18 CM Natoli Domenico          3.5 ITA | 36 B 1 | 9 N 0 | 30 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 26 N 1 | 8 N 0 | 24 B Â½ | 0

19 19 1N Baldi Giancarlo          4.0 ITA | 1 B 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | 15 B 0 | 18 N 1 | 5 N Â½ | 20 B 0 | 11 N Â½ | 0

18 20 1N Pelyushenko Vladyslav    4.0 ITA | 2 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 1 N 0 | 36 B 1 | 19 N 1 | 16 B 0 | 0

23 21 2N Pandini Giuseppe         3.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 34 B 1 | 26 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N 0 | 29 N 0 | 35 B 1 | 0

17 22 Gaponenko Violeta               4.0 UKR | 4 N Â½ | 6 B 0 | 31 N 1 | 10 B Â½ | 27 N Â½ | 21 B 1 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 0

16 23 1N Crippa Oscar             4.0 ITA | 5 B Â½ | 3 N 0 | 29 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 35 N Â½ | 27 B 1 | 0

22 24 2N Miragliuolo Mario        3.5 ITA | 6 N Â½ | 4 B 0 | 35 N 1 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 16 B 0 | 11 N 0 | 18 N Â½ | -2

36 25 2N Galasso Umberto          0.0 ITA | 7 B 0 | 34 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 26 1N Pelyushenko Anton        4.0 ITA | 8 N 0 | 33 B 1 | 12 N 0 | 21 B Â½ | 11 N Â½ | 18 B 0 | 32 B 1 | 30 N 1 | 0

30 27 2N Casella Carlo            3.0 ITA | 9 B 0 | 36 N 1 | 19 B 0 | 34 N 1 | 22 B Â½ | 17 N 0 | 30 B Â½ | 23 N 0 | 0

27 28 3N De Guglielmo Pasquale    3.5 ITA | 10 N 0 | 35 B Â½ | 1 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 29 B 0 | 34 N 1 | 32 N 1 | -1

15 29 3N Licandro Michele         4.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 23 B 0 | 35 B Â½ | 34 N Â½ | 28 N 1 | 21 B 1 | 17 N 1 | 0

28 30 Langer Peter                    3.0 DEN | 12 N 0 | 1 B 1 | 18 N 0 | 36 B 1 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 27 N Â½ | 26 B 0 | 0

26 31 NC De Vivo Salvatore Giovann3.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | 17 B 0 | 35 B 0 | 36 N 1 | 0 1 | 1

32 32 3N Di Loreto Luigi          2.0 ITA | 14 N 0 | 2 B 0 | 33 N 1 | 1 B 0 | 35 N Â½ | 34 B Â½ | 26 N 0 | 28 B 0 | 0

35 33 NC Mileto Alessandro        1.0 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 36 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 34 NC Pannuti Oliviero         2.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 27 B 0 | 29 B Â½ | 32 N Â½ | 28 B 0 | 0 0 | 1

31 35 NC Auletta Pasquale         3.0 ITA | 17 B 0 | 28 N Â½ | 24 B 0 | 29 N Â½ | 32 B Â½ | 31 N 1 | 23 B Â½ | 21 N 0 | 0

34 36 NC Castaldi Luigi           2.0 ITA | 18 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | 33 B 1 | 20 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764 8 4.00 3.34 0.66 1827.621828 1956 M 820806 108102

9 Becker Alexander                GER 1921 8 4.50 4.61 -0.11 1860.251904 1981 M 24682772

11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 6 2.00 4.57 -2.57 1652.121563 1960 M 865958 101068

10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 8 5.00 5.16 -0.16 1792.881888 1970 M 849189 110439

17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 5 1.50 2.44 -0.94 1697.001537 1946 M 804045 108924

5 CM Carini Massimo           ITA 1940 7 4.00 4.86 -0.86 1774.121760 1972 M 817767 104028

27 2N Casella Carlo            ITA 1637 6 1.00 2.31 -1.31 1626.501510 1948 M 869902 105425

23 1N Crippa Oscar             ITA 1666 7 3.50 2.02 1.48 1793.881766 1959 M 822280 104601

14 1N De Felice Michele        ITA 1813 7 4.00 2.81 1.19 1832.251897 1959 M 871419 113614

28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA 1590 3 0.00 0.76 -0.76 1602.861364 1960 M 881821 127762

25 2N Galasso Umberto          ITA 1647 1 0.00 0.16 -0.16 1683.00766 1968 M 886904 144961

22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 7 3.00 1.93 1.07 1802.381771 1999 F 14122677

7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 8 6.00 4.90 1.1 1845.002038 1952 M 1406841

4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 7 4.50 4.96 -0.46 1780.001864 1980 M 640948

2 CM Lamagna Mario            ITA 1966 7 4.00 5.06 -1.06 1745.001809 1966 M 816981 102689

30 Langer Peter                    DEN 1547 7 2.00 1.35 0.65 1747.381660 1952 M 1425781

29 3N Licandro Michele         ITA 1547 6 3.50 1.46 2.04 1677.621664 1952 M 860859 102016

6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932 7 4.50 3.98 0.52 1851.251889 1996 M 848476 123572

8 1N Medori Marco             ITA 1925 8 4.50 5.21 -0.71 1808.751852 1963 M 823341 117052

13 1N Messina Francesco        ITA 1857 7 5.50 3.35 2.15 1814.881976 1997 M 870137 136445

1 M Murgia Andrea            ITA 1992 5 2.00 4.04 -2.04 1668.501628 1961 M 800635 104911

18 CM Natoli Domenico          ITA 1781 6 2.00 2.92 -0.92 1700.501599 1951 M 806277 112465

16 1N Nobile Stefano           ITA 1805 6 3.00 2.89 0.11 1751.751760 1964 M 853127 109913

15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 7 4.00 2.72 1.28 1833.881899 1956 M 860239 126190

21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741 6 1.50 2.85 -1.35 1678.621579 1959 M 838292 102397

26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 6 2.00 1.84 0.16 1710.001649 2001 M 862347 133440

20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 7 3.00 2.07 0.93 1814.621814 1973 M 805963 126071

12 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892 7 3.50 4.31 -0.81 1794.431795 1966 M 821071 103155

3 CM Vespe Francesco AntonioITA 1966 8 6.00 5.12 0.88 1855.752049 1960 M 810533 107929
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425 3 1.50 2.20 0.8 24 1614.001425 2002 M 156385

36 NC Castaldi Luigi           ITA 1209 2 1.00 0.80 0.2 6 1600.501266 1951 M 109942

31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1455 2 1.00 2.20 0.3 9 1636.861461 1985 M 145238

32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 3 2.00 2.40 -0.4 -12 1662.881420 1932 M 103987

33 NC Mileto Alessandro        ITA 1440 2 0.00 1.60 -1.6 -48 1527.25794 1960 M 159376

24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 1 1.00 2.50 1 33 1819.381635 1961 M 122696

34 NC Pannuti Oliviero         ITA 1434 1 0.50 1.80 0.2 6 1630.711349 1954 M 139370
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764   |  1 M Murgia Andrea            ITA 1992 1 - 0

2 2 CM Lamagna Mario            ITA 1966   |  20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 0 - 1

3 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741   |  3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1966 Â½ - Â½

4 4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964   |  22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 Â½ - Â½

5 23 1N Crippa Oscar             ITA 1666   |  5 CM Carini Massimo           ITA 1940 Â½ - Â½

6 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932   |  24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 Â½ - Â½

7 25 2N Galasso Umberto          ITA 1647   |  7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 0 - 1

8 8 1N Medori Marco             ITA 1925   |  26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 1 - 0

9 27 2N Casella Carlo            ITA 1637   |  9 Becker Alexander                GER 1921 0 - 1

10 10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919   |  28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA 1590 1 - 0

11 29 3N Licandro Michele         ITA 1547   |  11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 Â½ - Â½

12 12 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892   |  30 Langer Peter                    DEN 1547 1 - 0

13 31 NC De Vivo Salvatore Giovann ITA 1455   |  13 1N Messina Francesco        ITA 1857 Â½ - Â½

14 14 1N De Felice Michele        ITA 1813   |  32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 1 - 0

15 33 NC Mileto Alessandro        ITA 1440   |  15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 0 - 1

16 16 1N Nobile Stefano           ITA 1805   |  34 NC Pannuti Oliviero         ITA 1434 1 - 0

17 35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425   |  17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 0 - 1

18 18 CM Natoli Domenico          ITA 1781   |  36 NC Castaldi Luigi           ITA 1209 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 Jacobsen Hans Endrup            1 DEN 1932   |  16 1N Nobile Stefano           1 ITA 1805 Â½ - Â½

2 15 1N Nunnari Massimo          1 ITA 1809   |  8 1N Medori Marco             1 ITA 1925 Â½ - Â½

3 9 Becker Alexander                1 GER 1921   |  18 CM Natoli Domenico          1 ITA 1781 1 - 0

4 17 1N Carbone Maurizio         1 ITA 1802   |  10 1N Caggiano Carmine         1 ITA 1919 Â½ - Â½

5 20 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1743   |  12 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1892 1 - 0

6 19 1N Baldi Giancarlo          1 ITA 1764   |  14 1N De Felice Michele        1 ITA 1813 0 - 1

7 3 CM Vespe Francesco Antonio0.5 ITA 1966   |  23 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1666 1 - 0

8 24 2N Miragliuolo Mario        0.5 ITA 1663   |  4 Konopka Jeremiasz               0.5 FRA 1964 0 - 1

9 5 CM Carini Massimo           0.5 ITA 1940   |  21 2N Pandini Giuseppe         0.5 ITA 1741 1 - 0

10 22 Gaponenko Violeta               0.5 UKR 1669   |  6 1N Mastrolonardo Francesco  0.5 ITA 1932 0 - 1

11 11 1N Caccaviello Vincenzo     0.5 ITA 1906   |  31 NC De Vivo Salvatore Giovann0.5 ITA 1455 1 - 0

12 13 1N Messina Francesco        0.5 ITA 1857   |  29 3N Licandro Michele         0.5 ITA 1547 1 - 0

13 30 Langer Peter                    0 DEN 1547   |  1 M Murgia Andrea            0 ITA 1992 1 - 0

14 32 3N Di Loreto Luigi          0 ITA 1448   |  2 CM Lamagna Mario            0 ITA 1966 0 - 1

15 34 NC Pannuti Oliviero         0 ITA 1434   |  25 2N Galasso Umberto          0 ITA 1647 1 - 0

16 26 1N Pelyushenko Anton        0 ITA 1643   |  33 NC Mileto Alessandro        0 ITA 1440 1 - 0

17 36 NC Castaldi Luigi           0 ITA 1209   |  27 2N Casella Carlo            0 ITA 1637 0 - 1

18 28 3N De Guglielmo Pasquale    0 ITA 1590   |  35 NC Auletta Pasquale         0 ITA 1425 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N De Felice Michele        2 ITA 1813   |  9 Becker Alexander                2 GER 1921 Â½ - Â½

2 4 Konopka Jeremiasz               1.5 FRA 1964   |  20 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1743 1 - 0

3 10 1N Caggiano Carmine         1.5 ITA 1919   |  3 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 1966 0 - 1

4 16 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1805   |  5 CM Carini Massimo           1.5 ITA 1940 Â½ - Â½

5 6 1N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1932   |  11 1N Caccaviello Vincenzo     1.5 ITA 1906 1 - 0

6 8 1N Medori Marco             1.5 ITA 1925   |  7 Jacobsen Hans Endrup            1.5 DEN 1932 Â½ - Â½

7 15 1N Nunnari Massimo          1.5 ITA 1809   |  13 1N Messina Francesco        1.5 ITA 1857 Â½ - Â½

8 2 CM Lamagna Mario            1 ITA 1966   |  17 1N Carbone Maurizio         1.5 ITA 1802 1 - 0

9 12 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1892   |  26 1N Pelyushenko Anton        1 ITA 1643 1 - 0

10 18 CM Natoli Domenico          1 ITA 1781   |  30 Langer Peter                    1 DEN 1547 1 - 0

11 27 2N Casella Carlo            1 ITA 1637   |  19 1N Baldi Giancarlo          1 ITA 1764 0 - 1

12 21 2N Pandini Giuseppe         0.5 ITA 1741   |  34 NC Pannuti Oliviero         1 ITA 1434 1 - 0

13 31 NC De Vivo Salvatore Giovann0.5 ITA 1455   |  22 Gaponenko Violeta               0.5 UKR 1669 0 - 1

14 29 3N Licandro Michele         0.5 ITA 1547   |  23 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1666 0 - 1

15 35 NC Auletta Pasquale         0.5 ITA 1425   |  24 2N Miragliuolo Mario        0.5 ITA 1663 0 - 1

16 1 M Murgia Andrea            0 ITA 1992   |  28 3N De Guglielmo Pasquale    0.5 ITA 1590 1 - 0

17 33 NC Mileto Alessandro        0 ITA 1440   |  32 3N Di Loreto Luigi          0 ITA 1448 0 - 1

18 25 2N Galasso Umberto          0 ITA 1647   |  0 - F

19 36 NC Castaldi Luigi           0 ITA 1209   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 1966   |  6 1N Mastrolonardo Francesco  2.5 ITA 1932 0 - 1

2 9 Becker Alexander                2.5 GER 1921   |  4 Konopka Jeremiasz               2.5 FRA 1964 1 - 0

3 5 CM Carini Massimo           2 ITA 1940   |  14 1N De Felice Michele        2.5 ITA 1813 Â½ - Â½

4 13 1N Messina Francesco        2 ITA 1857   |  2 CM Lamagna Mario            2 ITA 1966 Â½ - Â½

5 7 Jacobsen Hans Endrup            2 DEN 1932   |  18 CM Natoli Domenico          2 ITA 1781 1 - 0

6 20 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1743   |  8 1N Medori Marco             2 ITA 1925 0 - 1

7 16 1N Nobile Stefano           2 ITA 1805   |  12 1N Ricci Giuseppe           2 ITA 1892 0 - 1

8 19 1N Baldi Giancarlo          2 ITA 1764   |  15 1N Nunnari Massimo          2 ITA 1809 0 - 1

9 22 Gaponenko Violeta               1.5 UKR 1669   |  10 1N Caggiano Carmine         1.5 ITA 1919 Â½ - Â½

10 23 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 1666   |  11 1N Caccaviello Vincenzo     1.5 ITA 1906 1 - 0

11 17 1N Carbone Maurizio         1.5 ITA 1802   |  24 2N Miragliuolo Mario        1.5 ITA 1663 0 - 1

12 26 1N Pelyushenko Anton        1 ITA 1643   |  21 2N Pandini Giuseppe         1.5 ITA 1741 Â½ - Â½

13 32 3N Di Loreto Luigi          1 ITA 1448   |  1 M Murgia Andrea            1 ITA 1992 0 - 1

14 34 NC Pannuti Oliviero         1 ITA 1434   |  27 2N Casella Carlo            1 ITA 1637 0 - 1

15 30 Langer Peter                    1 DEN 1547   |  36 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1209 1 - 0

16 28 3N De Guglielmo Pasquale    0.5 ITA 1590   |  31 NC De Vivo Salvatore Giovann0.5 ITA 1455 0 - 1

17 29 3N Licandro Michele         0.5 ITA 1547   |  35 NC Auletta Pasquale         0.5 ITA 1425 Â½ - Â½

18 25 2N Galasso Umberto          0 ITA 1647   |  0 - F

19 33 NC Mileto Alessandro        0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA 1932   |  9 Becker Alexander                3.5 GER 1921 Â½ - Â½

2 12 1N Ricci Giuseppe           3 ITA 1892   |  7 Jacobsen Hans Endrup            3 DEN 1932 0 - 1

3 8 1N Medori Marco             3 ITA 1925   |  14 1N De Felice Michele        3 ITA 1813 0 - 1

4 15 1N Nunnari Massimo          3 ITA 1809   |  3 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 1966 Â½ - Â½

5 2 CM Lamagna Mario            2.5 ITA 1966   |  23 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1666 1 - 0

6 4 Konopka Jeremiasz               2.5 FRA 1964   |  13 1N Messina Francesco        2.5 ITA 1857 0 - 1

7 24 2N Miragliuolo Mario        2.5 ITA 1663   |  5 CM Carini Massimo           2.5 ITA 1940 Â½ - Â½

8 1 M Murgia Andrea            2 ITA 1992   |  20 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1743 1 - 0

9 10 1N Caggiano Carmine         2 ITA 1919   |  30 Langer Peter                    2 DEN 1547 1 - 0

10 21 2N Pandini Giuseppe         2 ITA 1741   |  16 1N Nobile Stefano           2 ITA 1805 Â½ - Â½

11 18 CM Natoli Domenico          2 ITA 1781   |  19 1N Baldi Giancarlo          2 ITA 1764 0 - 1

12 27 2N Casella Carlo            2 ITA 1637   |  22 Gaponenko Violeta               2 UKR 1669 Â½ - Â½

13 11 1N Caccaviello Vincenzo     1.5 ITA 1906   |  26 1N Pelyushenko Anton        1.5 ITA 1643 Â½ - Â½

14 31 NC De Vivo Salvatore Giovann1.5 ITA 1455   |  17 1N Carbone Maurizio         1.5 ITA 1802 0 - 1

15 34 NC Pannuti Oliviero         1 ITA 1434   |  29 3N Licandro Michele         1 ITA 1547 Â½ - Â½

16 35 NC Auletta Pasquale         1 ITA 1425   |  32 3N Di Loreto Luigi          1 ITA 1448 Â½ - Â½

17 36 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1209   |  33 NC Mileto Alessandro        1 ITA 1440 1 - 0

18 28 3N De Guglielmo Pasquale    0.5 ITA 1590   |  1 - F

19 25 2N Galasso Umberto          0 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N De Felice Michele        4 ITA 1813   |  6 1N Mastrolonardo Francesco  4 ITA 1932 Â½ - Â½

2 7 Jacobsen Hans Endrup            4 DEN 1932   |  9 Becker Alexander                4 GER 1921 Â½ - Â½

3 2 CM Lamagna Mario            3.5 ITA 1966   |  15 1N Nunnari Massimo          3.5 ITA 1809 Â½ - Â½

4 13 1N Messina Francesco        3.5 ITA 1857   |  8 1N Medori Marco             3 ITA 1925 1 - 0

5 1 M Murgia Andrea            3 ITA 1992   |  10 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1919 0 - 1

6 3 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1966   |  12 1N Ricci Giuseppe           3 ITA 1892 1 - 0

7 5 CM Carini Massimo           3 ITA 1940   |  19 1N Baldi Giancarlo          3 ITA 1764 Â½ - Â½

8 24 2N Miragliuolo Mario        3 ITA 1663   |  16 1N Nobile Stefano           2.5 ITA 1805 0 - 1

9 23 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1666   |  4 Konopka Jeremiasz               2.5 FRA 1964 0 - 1

10 17 1N Carbone Maurizio         2.5 ITA 1802   |  27 2N Casella Carlo            2.5 ITA 1637 1 - 0

11 22 Gaponenko Violeta               2.5 UKR 1669   |  21 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA 1741 1 - 0

12 30 Langer Peter                    2 DEN 1547   |  11 1N Caccaviello Vincenzo     2 ITA 1906 Â½ - Â½

13 26 1N Pelyushenko Anton        2 ITA 1643   |  18 CM Natoli Domenico          2 ITA 1781 0 - 1

14 20 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1743   |  36 NC Castaldi Luigi           2 ITA 1209 1 - 0

15 28 3N De Guglielmo Pasquale    1.5 ITA 1590   |  29 3N Licandro Michele         1.5 ITA 1547 0 - 1

16 31 NC De Vivo Salvatore Giovann1.5 ITA 1455   |  35 NC Auletta Pasquale         1.5 ITA 1425 0 - 1

17 32 3N Di Loreto Luigi          1.5 ITA 1448   |  34 NC Pannuti Oliviero         1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

18 33 NC Mileto Alessandro        1 ITA 1440   |  0 - F

19 25 2N Galasso Umberto          0 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Mastrolonardo Francesco  4.5 ITA 1932   |  7 Jacobsen Hans Endrup            4.5 DEN 1932 0 - 1

2 9 Becker Alexander                4.5 GER 1921   |  13 1N Messina Francesco        4.5 ITA 1857 0 - 1

3 10 1N Caggiano Carmine         4 ITA 1919   |  14 1N De Felice Michele        4.5 ITA 1813 1 - 0

4 3 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1966   |  2 CM Lamagna Mario            4 ITA 1966 1 - 0

5 15 1N Nunnari Massimo          4 ITA 1809   |  5 CM Carini Massimo           3.5 ITA 1940 Â½ - Â½

6 4 Konopka Jeremiasz               3.5 FRA 1964   |  17 1N Carbone Maurizio         3.5 ITA 1802 1 - 0

7 16 1N Nobile Stefano           3.5 ITA 1805   |  22 Gaponenko Violeta               3.5 UKR 1669 Â½ - Â½

8 19 1N Baldi Giancarlo          3.5 ITA 1764   |  20 1N Pelyushenko Vladyslav    3 ITA 1743 0 - 1

9 8 1N Medori Marco             3 ITA 1925   |  18 CM Natoli Domenico          3 ITA 1781 1 - 0

10 11 1N Caccaviello Vincenzo     2.5 ITA 1906   |  24 2N Miragliuolo Mario        3 ITA 1663 1 - 0

11 29 3N Licandro Michele         2.5 ITA 1547   |  21 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA 1741 1 - 0

12 35 NC Auletta Pasquale         2.5 ITA 1425   |  23 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1666 Â½ - Â½

13 27 2N Casella Carlo            2.5 ITA 1637   |  30 Langer Peter                    2.5 DEN 1547 Â½ - Â½

14 26 1N Pelyushenko Anton        2 ITA 1643   |  32 3N Di Loreto Luigi          2 ITA 1448 1 - 0

15 34 NC Pannuti Oliviero         2 ITA 1434   |  28 3N De Guglielmo Pasquale    1.5 ITA 1590 0 - 1

16 36 NC Castaldi Luigi           2 ITA 1209   |  31 NC De Vivo Salvatore Giovann1.5 ITA 1455 0 - 1

17 1 M Murgia Andrea            3 ITA 1992   |  0 - F

18 12 1N Ricci Giuseppe           3 ITA 1892   |  1 - F

19 33 NC Mileto Alessandro        1 ITA 1440   |  0 - F

20 25 2N Galasso Umberto          0 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 Jacobsen Hans Endrup            5.5 DEN 1932   |  13 1N Messina Francesco        5.5 ITA 1857 Â½ - Â½

2 9 Becker Alexander                4.5 GER 1921   |  3 CM Vespe Francesco Antonio5 ITA 1966 0 - 1

3 4 Konopka Jeremiasz               4.5 FRA 1964   |  10 1N Caggiano Carmine         5 ITA 1919 1 - 0

4 14 1N De Felice Michele        4.5 ITA 1813   |  15 1N Nunnari Massimo          4.5 ITA 1809 Â½ - Â½

5 5 CM Carini Massimo           4 ITA 1940   |  6 1N Mastrolonardo Francesco  4.5 ITA 1932 Â½ - Â½

6 22 Gaponenko Violeta               4 UKR 1669   |  2 CM Lamagna Mario            4 ITA 1966 0 - 1

7 12 1N Ricci Giuseppe           4 ITA 1892   |  8 1N Medori Marco             4 ITA 1925 Â½ - Â½

8 20 1N Pelyushenko Vladyslav    4 ITA 1743   |  16 1N Nobile Stefano           4 ITA 1805 0 - 1

9 11 1N Caccaviello Vincenzo     3.5 ITA 1906   |  19 1N Baldi Giancarlo          3.5 ITA 1764 Â½ - Â½

10 17 1N Carbone Maurizio         3.5 ITA 1802   |  29 3N Licandro Michele         3.5 ITA 1547 0 - 1

11 18 CM Natoli Domenico          3 ITA 1781   |  24 2N Miragliuolo Mario        3 ITA 1663 Â½ - Â½

12 23 1N Crippa Oscar             3 ITA 1666   |  27 2N Casella Carlo            3 ITA 1637 1 - 0

13 30 Langer Peter                    3 DEN 1547   |  26 1N Pelyushenko Anton        3 ITA 1643 0 - 1

14 21 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA 1741   |  35 NC Auletta Pasquale         3 ITA 1425 1 - 0

15 32 3N Di Loreto Luigi          2 ITA 1448   |  28 3N De Guglielmo Pasquale    2.5 ITA 1590 0 - 1

16 1 M Murgia Andrea            3 ITA 1992   |  0 - F

17 31 NC De Vivo Salvatore Giovann2.5 ITA 1455   |  1 - F

18 34 NC Pannuti Oliviero         2 ITA 1434   |  0 - F

19 36 NC Castaldi Luigi           2 ITA 1209   |  0 - F

20 33 NC Mileto Alessandro        1 ITA 1440   |  0 - F

21 25 2N Galasso Umberto          0 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

1 Murgia Andrea            
M ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1628 Media: 1668.50 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764 228 0.79 0 0 0

2 N 30 Langer Peter                    DEN 1547 445 0.92 0 0 0

3 B 28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA 1590 402 0.92 1 1 1

4 N 32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 1 1 2

5 B 20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 249 0.81 1 2 3

6 B 10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 73 0.6 0 2 3

7 0 0 F 2 3

8 0 0 F 2 3

4.04 2 3

2 Lamagna Mario            
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1809 Media: 1745.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 223 0.78 0 0 0

2 N 32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 1 0 1

3 B 17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 164 0.72 1 1 2

4 N 13 1N Messina Francesco        ITA 1857 109 0.65 Â½ 1 2

5 B 23 1N Crippa Oscar             ITA 1666 300 0.85 1 2 3

6 B 15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 157 0.71 Â½ 2 3

7 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1966 0 0.5 0 2 3

8 N 22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 297 0.85 1 3 4

5.06 3 4

3 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2049 Media: 1855.75 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 23 1N Crippa Oscar             ITA 1666 300 0.85 1 1 1

3 N 10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 47 0.57 1 2 2

4 B 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932 34 0.55 0 2 2

5 N 15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 157 0.71 Â½ 2 2

6 B 12 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892 74 0.6 1 3 3

7 B 2 CM Lamagna Mario            ITA 1966 0 0.5 1 4 4

8 N 9 Becker Alexander                GER 1921 45 0.56 1 5 5

5.12 5 5

4 Konopka Jeremiasz               
FRA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1864 Media: 1780.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 295 0.85 Â½ 0 0

2 N 24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 1 0 1

3 B 20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 221 0.78 1 1 2

4 N 9 Becker Alexander                GER 1921 43 0.56 0 1 2

5 B 13 1N Messina Francesco        ITA 1857 107 0.65 0 1 2

6 N 23 1N Crippa Oscar             ITA 1666 298 0.85 1 2 3

7 B 17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 162 0.71 1 3 4

8 B 10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 45 0.56 1 4 5

4.96 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

FE - V FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE (1307016B)
ISCHIA - 14-07-2013 - 21-07-2013

5 Carini Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1760 Media: 1774.12 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Crippa Oscar             ITA 1666 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741 199 0.76 1 1 1

3 N 16 1N Nobile Stefano           ITA 1805 135 0.68 Â½ 1 1

4 B 14 1N De Felice Michele        ITA 1813 127 0.67 Â½ 1 1

5 N 24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 Â½ 1 1

6 B 19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764 176 0.73 Â½ 1 1

7 N 15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 131 0.68 Â½ 1 1

8 B 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932 8 0.51 Â½ 1 1

4.86 1 1

6 Mastrolonardo Francesco  
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1889 Media: 1851.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 Â½ 0 0

2 N 22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 263 0.82 1 1 1

3 B 11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 26 0.54 1 2 2

4 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1966 -34 0.45 1 3 3

5 B 9 Becker Alexander                GER 1921 11 0.52 Â½ 3 3

6 N 14 1N De Felice Michele        ITA 1813 119 0.66 Â½ 3 3

7 B 7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 0 0.5 0 3 3

8 N 5 CM Carini Massimo           ITA 1940 -8 0.49 Â½ 3 3

3.98 3 3

7 Jacobsen Hans Endrup            
DEN   Elo FIDE: 1932 Perf: 2038 Media: 1845.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Galasso Umberto          ITA 1647 285 0.84 1 1 1

2 B 16 1N Nobile Stefano           ITA 1805 127 0.67 Â½ 1 1

3 N 8 1N Medori Marco             ITA 1925 7 0.51 Â½ 1 1

4 B 18 CM Natoli Domenico          ITA 1781 151 0.7 1 2 2

5 N 12 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892 40 0.56 1 3 3

6 B 9 Becker Alexander                GER 1921 11 0.52 Â½ 3 3

7 N 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932 0 0.5 1 4 4

8 B 13 1N Messina Francesco        ITA 1857 75 0.6 Â½ 4 4

4.9 4 4

8 Medori Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1852 Media: 1808.75 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 282 0.84 1 1 1

2 N 15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 116 0.66 Â½ 1 1

3 B 7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 -7 0.49 Â½ 1 1

4 N 20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 182 0.74 1 2 2

5 B 14 1N De Felice Michele        ITA 1813 112 0.65 0 2 2

6 N 13 1N Messina Francesco        ITA 1857 68 0.59 0 2 2

7 B 18 CM Natoli Domenico          ITA 1781 144 0.69 1 3 3

8 N 12 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892 33 0.55 Â½ 3 3

5.21 3 3
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9 Becker Alexander                
GER   Elo FIDE: 1921 Perf: 1904 Media: 1860.25 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Casella Carlo            ITA 1637 284 0.84 1 1 1

2 B 18 CM Natoli Domenico          ITA 1781 140 0.69 1 2 2

3 N 14 1N De Felice Michele        ITA 1813 108 0.65 Â½ 2 2

4 B 4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 -43 0.44 1 3 3

5 N 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932 -11 0.48 Â½ 3 3

6 N 7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 -11 0.48 Â½ 3 3

7 B 13 1N Messina Francesco        ITA 1857 64 0.59 0 3 3

8 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1966 -45 0.44 0 3 3

4.61 3 3

10 Caggiano Carmine         
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1888 Media: 1792.88 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA 1590 329 0.88 1 1 1

2 N 17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 117 0.66 Â½ 1 1

3 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1966 -47 0.43 0 1 1

4 N 22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 250 0.81 Â½ 1 1

5 B 30 Langer Peter                    DEN 1547 372 0.9 1 2 2

6 N 1 M Murgia Andrea            ITA 1992 -73 0.4 1 3 3

7 B 14 1N De Felice Michele        ITA 1813 106 0.64 1 4 4

8 N 4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 -45 0.44 0 4 4

5.16 4 4

11 Caccaviello Vincenzo     
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1563 Media: 1652.12 W-We: -2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Licandro Michele         ITA 1547 359 0.9 Â½ 0 0

2 B 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1455 1 0 1

3 N 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932 -26 0.46 0 0 1

4 N 23 1N Crippa Oscar             ITA 1666 240 0.8 0 0 1

5 B 26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 263 0.82 Â½ 0 1

6 N 30 Langer Peter                    DEN 1547 359 0.9 Â½ 0 1

7 B 24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 1 0 2

8 B 19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764 142 0.69 Â½ 0 2

4.57 0 2

12 Ricci Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1795 Media: 1794.43 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 Langer Peter                    DEN 1547 345 0.89 1 1 1

2 N 20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 149 0.7 0 1 1

3 B 26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 249 0.81 1 2 2

4 N 16 1N Nobile Stefano           ITA 1805 87 0.62 1 3 3

5 B 7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 -40 0.44 0 3 3

6 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1966 -74 0.4 0 3 3

7 0 1 F 3 4

8 B 8 1N Medori Marco             ITA 1925 -33 0.45 Â½ 3 4

4.31 3 4
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13 Messina Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1976 Media: 1814.88 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1455 Â½ 0 0

2 B 29 3N Licandro Michele         ITA 1547 310 0.86 1 1 1

3 N 15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 48 0.57 Â½ 1 1

4 B 2 CM Lamagna Mario            ITA 1966 -109 0.35 Â½ 1 1

5 N 4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 -107 0.35 1 2 2

6 B 8 1N Medori Marco             ITA 1925 -68 0.41 1 3 3

7 N 9 Becker Alexander                GER 1921 -64 0.41 1 4 4

8 N 7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 -75 0.4 Â½ 4 4

3.35 4 4

14 De Felice Michele        
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1897 Media: 1832.25 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 1 0 1

2 N 19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764 49 0.57 1 1 2

3 B 9 Becker Alexander                GER 1921 -108 0.35 Â½ 1 2

4 N 5 CM Carini Massimo           ITA 1940 -127 0.33 Â½ 1 2

5 N 8 1N Medori Marco             ITA 1925 -112 0.35 1 2 3

6 B 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932 -119 0.34 Â½ 2 3

7 N 10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -106 0.36 0 2 3

8 B 15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 4 0.51 Â½ 2 3

2.81 2 3

15 Nunnari Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1899 Media: 1833.88 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Mileto Alessandro        ITA 1440 1 0 1

2 B 8 1N Medori Marco             ITA 1925 -116 0.34 Â½ 0 1

3 B 13 1N Messina Francesco        ITA 1857 -48 0.43 Â½ 0 1

4 N 19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764 45 0.56 1 1 2

5 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1966 -157 0.29 Â½ 1 2

6 N 2 CM Lamagna Mario            ITA 1966 -157 0.29 Â½ 1 2

7 B 5 CM Carini Massimo           ITA 1940 -131 0.32 Â½ 1 2

8 N 14 1N De Felice Michele        ITA 1813 -4 0.49 Â½ 1 2

2.72 1 2

16 Nobile Stefano           
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1760 Media: 1751.75 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Pannuti Oliviero         ITA 1434 1 0 1

2 N 7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 -127 0.33 Â½ 0 1

3 B 5 CM Carini Massimo           ITA 1940 -135 0.32 Â½ 0 1

4 B 12 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892 -87 0.38 0 0 1

5 N 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741 64 0.59 Â½ 0 1

6 N 24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 1 0 2

7 B 22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 136 0.68 Â½ 0 2

8 N 20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 62 0.59 1 1 3

2.89 1 3
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17 Carbone Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1537 Media: 1697.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425 1 0 1

2 B 10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -117 0.34 Â½ 0 1

3 N 2 CM Lamagna Mario            ITA 1966 -164 0.28 0 0 1

4 B 24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 0 0 1

5 N 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1455 1 0 2

6 B 27 2N Casella Carlo            ITA 1637 165 0.72 1 1 3

7 N 4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 -162 0.29 0 1 3

8 B 29 3N Licandro Michele         ITA 1547 255 0.81 0 1 3

2.44 1 3

18 Natoli Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1599 Media: 1700.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Castaldi Luigi           ITA 1209 1 0 1

2 N 9 Becker Alexander                GER 1921 -140 0.31 0 0 1

3 B 30 Langer Peter                    DEN 1547 234 0.79 1 1 2

4 N 7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 -151 0.3 0 1 2

5 B 19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764 17 0.52 0 1 2

6 N 26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 138 0.69 1 2 3

7 N 8 1N Medori Marco             ITA 1925 -144 0.31 0 2 3

8 B 24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 Â½ 2 3

2.92 2 3

19 Baldi Giancarlo          
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1828 Media: 1827.62 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Murgia Andrea            ITA 1992 -228 0.21 1 1 1

2 B 14 1N De Felice Michele        ITA 1813 -49 0.43 0 1 1

3 N 27 2N Casella Carlo            ITA 1637 127 0.67 1 2 2

4 B 15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 -45 0.44 0 2 2

5 N 18 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -17 0.48 1 3 3

6 N 5 CM Carini Massimo           ITA 1940 -176 0.27 Â½ 3 3

7 B 20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 21 0.53 0 3 3

8 N 11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 -142 0.31 Â½ 3 3

3.34 3 3

20 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1814 Media: 1814.62 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Lamagna Mario            ITA 1966 -223 0.22 1 1 1

2 B 12 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892 -149 0.3 1 2 2

3 N 4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 -221 0.22 0 2 2

4 B 8 1N Medori Marco             ITA 1925 -182 0.26 0 2 2

5 N 1 M Murgia Andrea            ITA 1992 -249 0.19 0 2 2

6 B 36 NC Castaldi Luigi           ITA 1209 1 2 3

7 N 19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764 -21 0.47 1 3 4

8 B 16 1N Nobile Stefano           ITA 1805 -62 0.41 0 3 4

2.07 3 4
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21 Pandini Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1579 Media: 1678.62 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1966 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 5 CM Carini Massimo           ITA 1940 -199 0.24 0 0 0

3 B 34 NC Pannuti Oliviero         ITA 1434 1 0 1

4 N 26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 98 0.63 Â½ 0 1

5 B 16 1N Nobile Stefano           ITA 1805 -64 0.41 Â½ 0 1

6 N 22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 72 0.6 0 0 1

7 N 29 3N Licandro Michele         ITA 1547 194 0.75 0 0 1

8 B 35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425 1 0 2

2.85 0 2

22 Gaponenko Violeta               
UKR   Elo FIDE: 1669 Perf: 1771 Media: 1802.38 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 -295 0.15 Â½ 0 0

2 B 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932 -263 0.18 0 0 0

3 N 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1455 1 0 1

4 B 10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -250 0.19 Â½ 0 1

5 N 27 2N Casella Carlo            ITA 1637 32 0.54 Â½ 0 1

6 B 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741 -72 0.4 1 1 2

7 N 16 1N Nobile Stefano           ITA 1805 -136 0.32 Â½ 1 2

8 B 2 CM Lamagna Mario            ITA 1966 -297 0.15 0 1 2

1.93 1 2

23 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1766 Media: 1793.88 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Carini Massimo           ITA 1940 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1966 -300 0.15 0 0 0

3 N 29 3N Licandro Michele         ITA 1547 119 0.66 1 1 1

4 B 11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 -240 0.2 1 2 2

5 N 2 CM Lamagna Mario            ITA 1966 -300 0.15 0 2 2

6 B 4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 -298 0.15 0 2 2

7 N 35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425 Â½ 2 2

8 B 27 2N Casella Carlo            ITA 1637 29 0.54 1 3 3

2.02 3 3

24 Miragliuolo Mario        
2N ITA Elo Italia: 1663 Variaz: 33 Perf: 1635 Media: 1819.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1932 -269 0.17 Â½ 0 0

2 B 4 Konopka Jeremiasz               FRA 1964 -301 0.15 0 0 0

3 N 35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425 238 0.8 1 1 1

4 N 17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 -139 0.31 1 2 2

5 B 5 CM Carini Massimo           ITA 1940 -277 0.17 Â½ 2 2

6 B 16 1N Nobile Stefano           ITA 1805 -142 0.31 0 2 2

7 N 11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 -243 0.2 0 2 2

8 N 18 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -118 0.34 Â½ 2 2

2.45 2 2
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25 Galasso Umberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 766 Media: 1683.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 Jacobsen Hans Endrup            DEN 1932 -285 0.16 0 0 0

2 N 34 NC Pannuti Oliviero         ITA 1434 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.16 0 0

26 Pelyushenko Anton        
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1649 Media: 1710.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Medori Marco             ITA 1925 -282 0.16 0 0 0

2 B 33 NC Mileto Alessandro        ITA 1440 1 0 1

3 N 12 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892 -249 0.19 0 0 1

4 B 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741 -98 0.37 Â½ 0 1

5 N 11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 -263 0.18 Â½ 0 1

6 B 18 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -138 0.31 0 0 1

7 B 32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 1 0 2

8 N 30 Langer Peter                    DEN 1547 96 0.63 1 1 3

1.84 1 3

27 Casella Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1510 Media: 1626.50 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 Becker Alexander                GER 1921 -284 0.16 0 0 0

2 N 36 NC Castaldi Luigi           ITA 1209 1 0 1

3 B 19 1N Baldi Giancarlo          ITA 1764 -127 0.33 0 0 1

4 N 34 NC Pannuti Oliviero         ITA 1434 1 0 2

5 B 22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 -32 0.46 Â½ 0 2

6 N 17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 -165 0.28 0 0 2

7 B 30 Langer Peter                    DEN 1547 90 0.62 Â½ 0 2

8 N 23 1N Crippa Oscar             ITA 1666 -29 0.46 0 0 2

2.31 0 2

28 De Guglielmo Pasquale    
3N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1364 Media: 1602.86 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -329 0.12 0 0 0

2 B 35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425 Â½ 0 0

3 N 1 M Murgia Andrea            ITA 1992 -402 0.08 0 0 0

4 B 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1455 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 29 3N Licandro Michele         ITA 1547 43 0.56 0 0 1

7 N 34 NC Pannuti Oliviero         ITA 1434 1 0 2

8 N 32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 1 0 3

0.76 0 3
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29 Licandro Michele         
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1664 Media: 1677.62 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 -359 0.1 Â½ 0 0

2 N 13 1N Messina Francesco        ITA 1857 -310 0.14 0 0 0

3 B 23 1N Crippa Oscar             ITA 1666 -119 0.34 0 0 0

4 B 35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425 Â½ 0 0

5 N 34 NC Pannuti Oliviero         ITA 1434 Â½ 0 0

6 N 28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA 1590 -43 0.44 1 1 1

7 B 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741 -194 0.25 1 2 2

8 N 17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 -255 0.19 1 3 3

1.46 3 3

30 Langer Peter                    
DEN   Elo FIDE: 1547 Perf: 1660 Media: 1747.38 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892 -345 0.11 0 0 0

2 B 1 M Murgia Andrea            ITA 1992 -445 0.08 1 1 1

3 N 18 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -234 0.21 0 1 1

4 B 36 NC Castaldi Luigi           ITA 1209 1 1 2

5 N 10 1N Caggiano Carmine         ITA 1919 -372 0.1 0 1 2

6 B 11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 -359 0.1 Â½ 1 2

7 N 27 2N Casella Carlo            ITA 1637 -90 0.38 Â½ 1 2

8 B 26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 -96 0.37 0 1 2

1.35 1 2

31 De Vivo Salvatore Giovann
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1461 Media: 1636.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Messina Francesco        ITA 1857 -402 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 1N Caccaviello Vincenzo     ITA 1906 -451 0.08 0 0 0

3 B 22 Gaponenko Violeta               UKR 1669 -214 0.23 0 0 0

4 N 28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA 1590 -135 0.32 1 1 1

5 B 17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 -347 0.11 0 1 1

6 B 35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425 30 0.54 0 1 1

7 N 36 NC Castaldi Luigi           ITA 1209 246 0.81 1 2 2

8 0 1 F 2 3

2.17 2 3

32 Di Loreto Luigi          
3N ITA Elo Italia: 1448 Variaz: -12 Perf: 1420 Media: 1662.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N De Felice Michele        ITA 1813 -365 0.1 0 0 0

2 B 2 CM Lamagna Mario            ITA 1966 -518 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Mileto Alessandro        ITA 1440 8 0.51 1 1 1

4 B 1 M Murgia Andrea            ITA 1992 -544 0.08 0 1 1

5 N 35 NC Auletta Pasquale         ITA 1425 23 0.53 Â½ 1 1

6 B 34 NC Pannuti Oliviero         ITA 1434 14 0.52 Â½ 1 1

7 N 26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 -195 0.25 0 1 1

8 B 28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA 1590 -142 0.31 0 1 1

2.38 1 1
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33 Mileto Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 794 Media: 1527.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Nunnari Massimo          ITA 1809 -369 0.1 0 0 0

2 N 26 1N Pelyushenko Anton        ITA 1643 -203 0.24 0 0 0

3 B 32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 -8 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 36 NC Castaldi Luigi           ITA 1209 231 0.79 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.62 0 1

34 Pannuti Oliviero         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1349 Media: 1630.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Nobile Stefano           ITA 1805 -371 0.1 0 0 0

2 B 25 2N Galasso Umberto          ITA 1647 -213 0.23 1 1 1

3 N 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741 -307 0.14 0 1 1

4 B 27 2N Casella Carlo            ITA 1637 -203 0.24 0 1 1

5 B 29 3N Licandro Michele         ITA 1547 -113 0.35 Â½ 1 1

6 N 32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 -14 0.48 Â½ 1 1

7 B 28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA 1590 -156 0.29 0 1 1

8 0 0 F 1 1

1.83 1 1

35 Auletta Pasquale         
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 24 Perf: 1425 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Carbone Maurizio         ITA 1802 -377 0.09 0 0 0

2 N 28 3N De Guglielmo Pasquale    ITA 1590 -165 0.28 Â½ 0 0

3 B 24 2N Miragliuolo Mario        ITA 1663 -238 0.2 0 0 0

4 N 29 3N Licandro Michele         ITA 1547 -122 0.33 Â½ 0 0

5 B 32 3N Di Loreto Luigi          ITA 1448 -23 0.47 Â½ 0 0

6 N 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1455 -30 0.46 1 1 1

7 B 23 1N Crippa Oscar             ITA 1666 -241 0.2 Â½ 1 1

8 N 21 2N Pandini Giuseppe         ITA 1741 -316 0.13 0 1 1

2.16 1 1

36 Castaldi Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1209 Variaz: 6 Perf: 1266 Media: 1600.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -572 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Casella Carlo            ITA 1637 -428 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 30 Langer Peter                    DEN 1547 -338 0.12 0 0 1

5 B 33 NC Mileto Alessandro        ITA 1440 -231 0.21 1 1 2

6 N 20 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1743 -534 0.08 0 1 2

7 B 31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 1455 -246 0.19 0 1 2

8 0 0 F 1 2

0.76 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Miragliuolo Mario        ITA 7 2.5 1875 1773 1663 1961 M 122696

31 NC De Vivo Salvatore GiovannITA 5 1.5 1764 1615 1455 1985 M 145238

32 3N Di Loreto Luigi          ITA 5 0.0 1800 1000 1448 1932 M 103987

34 NC Pannuti Oliviero         ITA 6 1.5 1661 1468 1434 1954 M 139370

35 NC Auletta Pasquale         ITA 5 1.5 1669 1520 1425 2002 M 156385

36 NC Castaldi Luigi           ITA 4 0.0 1677 877 1209 1951 M 109942
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